Протокол №  22

 заседания управляющего совета ГБОУ Школы № 1788

г. Москва          30.06.2016 г.

Присутствовали: 14 членов управляющего совета;

 1. Васин П.В., председатель управляющего совета;

 2. Федулкин П.А., глава поселение «Внуковское»;

 3. Романова О.В. заместитель директора ГБОУ Школа № 1788;

 4. Мамонтова Л.А., старший методист № 4;

 5. Воробьева С.Н. – секретарь управляющего совета;

 6. Тарсинова Л.М., учитель английского языка;

 7. Киселева М.В., учитель биологии;

 8. Федулкин П.А., заместитель главы поселения «Внуковское»;

 9. Почтовик С.Н., представитель родительской общественности здания

№ 4 по адресу: ул. Авиаконструктора Петлякова, д. 17;

 10. Лазунина О.П., представитель родительской общественности

дошкольного отделения по адресу: ул. Летчика Грицевца, д. 5/1;

         11. Селезнева Е.А., представитель родительской общественности здания

№ 4 по адресу: ул. Авиаконструктора Петлякова, д. 17.

          12. Бычкова О.В., представитель родительской общественности здания

№ 8 по адресу: ул. Авиаконструктора Петлякова д 23.

Повестка дня:

1. Публичный доклад директора школы об итогах работы школы за истекший

период 2015/2016 учебного года.

2.  Планы работы на 2015/2016 учебный год.

3. Разное.

Слушали:

1. Заместителя директора ГБОУ Школы № 1788 Алибекову Э.М. с докладом

об итогах работы школы за истекший период 2015/2016 учебного года.

2. Старшего методиста здания № 4 Мамонтову Л.А.  она представила проект

плана работы на 2016/2017 учебный год. Члены комиссии предложили

разработать положение о приеме учащихся в 10 класс.

Решили:

1. Принять информацию к сведению, считать проделанную работу об

школы за 2015-2016 учебный год удовлетворительной.

2. Утвердить план работы Управляющего Совета на 2015-2016 учебный

год.

3. Слушали члена Управляющего совета Алибекову Э.М. о выведении из

состава Управляющего совета Энгеля А.Н. преподавателя ГБОУ

Школы № 1788 в связи с увольнением сотрудника.

Председатель    __________________ Васин П.В.

Секретарь     __________________ Воробьева С.Н.